
にっぽん未来プロジェクト競走in下関

10/21・22・23・24・25・26 ２日目

予選

15:17

○ 1
4969（長崎）
町田　　洸希 B1 F1 

4.79
27.1

3.33
11.1

22
37.0

12
25.7 ○ ○ ○ ６６－－－－－－－－－－ 足は普通だし大したことないです 5

◎ 2
5093（福岡）
浦野　　　海 B1  

4.59
24.0

5.50
35.0

75
33.5

44
30.7 ○ △ ○ －１－－－－－－－－－－ 前検よりいい。バランス取れ中堅 11

Ｘ 3
3998（佐賀）
冨成　　謙児 B1  

4.38
25.0

5.65
36.9

62
41.1

14
31.0 ○ ○ ○ ５－－－－－－－－－－－ 道中トルク感がなくて進んでない 9

 4
5311（山口）
小林　　京平 B2 F1 

1.99
1.4

2.28
7.6

65
43.2

73
34.3 ○ ○ ○ ６－－－－－－－－－－－ Ｓ様子を見たけど伸び返していた 8

△ 5
4540（東京）
相原　　利章 A2 F1 

5.19
33.0

6.45
51.5

17
41.6

65
39.8 ○ ○ ○ －３－－－－－－－－－－ エンジンいいが、まだ合ってない 10

 6 3614（広島）
谷　　　勝幸 B1  

3.45
12.7

4.22
11.1

31
29.8

19
37.5 ○ ○ ○ ６－－－－－－－－－－－ 下がらないけどターンで乗れない 6

123/456

2＝1－5　2＝1－3
2＝5－1　2＝5－3
2＝3－5

2＝1　2＝5
2＝3

初日白星発進の浦野が自在にさばいて中心。町田の逃げも押さえたいが、割り差す相原のアタマも狙って。攻める冨成の残り目も絡めておきたい。

予選

15:41

○ 1
3726（福岡）
桂林　　　寛 B1 F1 

5.10
33.3

5.22
33.3

11
44.9

71
28.5 ○ ○ ○ －５－－－－－－－－－－ 回ってなかった。調整ミスですね 10

Ｘ 2
3471（佐賀）
赤峰　　和也 B1  

3.99
20.2

2.50
12.5

46
28.2

35
30.8 ○ ○ ○ ５－－－－－－－－－－－ 操縦性は良くないが足は悪くない 8

 3
4881（福岡）
檀　　　将太 B2 F1 

3.02
13.2

5.11
44.4

57
40.0

34
35.6 ○ ○ ○ ４－－－－－－－－－－－ 変わらず足は可もなく不可もなく 7

◎ 4
5095（東京）
小原　　聡将 B1 F1 

5.74
40.2

0.00
0.0

72
25.3

66
40.6 ○ ○ ○ ２転－－－－－－－－－－ 押し感が足りないが足は悪くない  

 5
5336（山口）
瀬川　　大地 B2 F1 

1.30
0.0

1.03
0.0

74
24.8

22
36.8 ○ ○ ○ －６－－－－－－－－－－ 初動で跳ねたけど直線は悪くない  

△ 6 3989（佐賀）
熊本　　英一 B1  

3.98
17.2

3.94
18.7

15
33.3

47
33.5 ○ ○ ○ ２－－－－－－－－－－－ 回り足は悪くないし、直線も普通 11

123/456

4＝1－6　4＝1－2
4＝6－1　4＝6－2
4＝2－6

4＝1　4＝6
4＝2

小原がカド自在に攻めて中心。桂林の逃げも押さえたいが、小原の攻めに乗る熊本の突き抜けも狙って。赤峰の差し残りも絡めておきたい。

予選

16:07

○ 1
3731（広島）
高濱　　芳久 B1  

5.08
36.4

6.11
45.9

58
31.3

50
30.8 ○ ○ ○ ６－－－－－－－－－－－ 回転が合ってなくて進んでいない 7

 2
3463（東京）
乙津　　康志 B1  

4.40
26.7

0.00
0.0

32
32.5

72
34.5 ○ ○ ○ ６－－－－－－－－－－－ 出足も伸びも大したことなかった 9

△ 3
4434（広島）
田中　　辰彦 A2  

6.10
43.7

5.93
37.3

21
42.9

13
33.3 ○ ○ ○ ４３－－－－－－－－－－ 悪くないけど普通。少し伸び寄り  

◎ 4
4415（福井）
下出　　卓矢 A1  

6.11
42.4

6.89
60.0

20
36.0

11
36.1 ○ ◎ ○ １１－－－－－－－－－－ 伸びは悪くないが、完成度は低い 10

Ｘ 5
4124（静岡）
池田　　雄一 A2 F1 

5.89
42.5

5.09
40.9

70
32.5

58
32.0 ○ △ ○ １－－－－－－－－－－－ 調整して全体的に上積みができた 12

 6 3921（福井）
川村　　正輝 B1  

5.01
33.0

4.06
20.5

69
44.5

56
30.8 ○ ○ ○ ２５－－－－－－－－－－ 後半はレースミス。足は問題ない  

123/456

4＝1－3　4＝1－5
4＝3－1　4＝3－5
4＝5－1

4＝1　4＝3
4＝5

下出のカド自在戦に期待。高濱の逃げ対抗だが、先攻めも見込める田中のアタマも狙って。池田が展開突いての浮上も絡めておきたい。

予選

16:38

○ 1
4301（福岡）
関　　　裕也 B1  

5.13
32.7

5.00
16.6

19
35.3

23
35.6 ○ ○ ○ １６－－－－－－－－－－ 前半良かったが後半回転上がらず  

△ 2
4319（大阪）
三宅　　　潤 A2  

5.81
36.6

5.60
35.0

64
26.9

20
21.1 ○ ○ ○ ３－－－－－－－－－－－ ターンは悪くないが直線良くない 12

◎ 3
4850（愛知）
野中　　一平 A1 F1 

6.57
51.4

6.22
27.7

36
35.2

26
33.8 ○ ○ ◎ ３５－－－－－－－－－－ 出足中心にいいし伸びも悪くない 10

 4
3906（長崎）
飯山　　晃三 B1 F1 

3.65
20.2

4.18
17.6

37
28.6

60
28.4 ○ ○ ○ ５５－－－－－－－－－－ 回りすぎで直線弱い。バルブ点検  

Ｘ 5
4264（山口）
長尾　　章平 A1  

6.61
46.6

6.34
46.0

30
30.4

37
35.6 ○ △ ○ －１－－－－－－－－－－ 整備士さんのおかげで良くなった 11

 6 3870（福井）
寺嶋　　　雄 B1  

4.59
23.4

5.27
38.4

56
37.0

51
43.5 ○ ○ ○ １３－－－－－－－－－－ 前半は体感良く、後半Ｓしやすい  

123/456

3＝1－2　3＝1－5
3＝2－1　3＝2－5
3＝5－1

3＝1　3＝2
3＝5

自在に攻める野中が中心。関の逃げも押さえたいが、三宅がさばいてのアタマも狙って。まくり差す長尾の浮上も絡めておきたい。

シーモ戦

17:01

◎ 1
4718（佐賀）
北川　　太一 A2  

5.70
38.0

6.42
47.3

38
26.6

32
29.2 ○ ○ ◎ －５－－－－－－－－－－ 押してる感じはあるが重さもある 12

 2
4969（長崎）
町田　　洸希 B1 F1 

4.79
27.1

3.33
11.1

22
37.0

12
25.7 ○ ○ ○ ６６－－－－－－－－－－ 足は普通だし大したことないです 1

 3
4303（愛知）
牧原　　　崇 A2  

4.90
26.0

4.45
9.0

42
23.7

29
31.8 ○ ○ ○ －１－－－－－－－－－－ 足は伸び仕様でちょっと重いです 11

△ 4
4521（福岡）
小池　　公生 B2  

5.40
29.4

6.04
43.4

14
30.7

49
43.4 ○ ○ ○ －４－－－－－－－－－－ ターン回りでロスしている。ペラ 10

○ 5
3556（大阪）
田中　信一郎 A1 F1 

6.50
43.7

6.32
45.1

41
35.8

45
43.5 ○ ○ ○ ２２－－－－－－－－－－ 出足は良かった。伸びは普通です  

Ｘ 6 3956（静岡）
横澤　　剛治 A1  

6.56
47.9

5.88
25.0

50
34.6

57
31.8 ○ ○ ○ ２２－－－－－－－－－－ ひどかった。現状では厳しいです  

123/456

1＝5－4　1＝5－6
1＝4－5　1＝4－6
1＝6－4

1＝5　1＝4
1＝6

北川がインからキッチリ逃げて中心。田中がまくり差して対抗だが、カド自在戦の小池のアタマも狙って。大外さばく横澤も連争いに加わってくる。

予選

17:29

 1
4010（香川）
越智　　照浩 B1  

4.31
19.7

4.91
36.3

16
36.9

16
24.0 ○ △ ○ ３５－－－－－－－－－－ 足は普通くらいも伸び切りが甘い  

△ 2
4674（福岡）
池田　　剛規 A2 F1 

5.07
35.4

5.37
36.8

55
32.6

61
42.1 ○ ○ ○ －２－－－－－－－－－－ いい気がする。バランス取れてる 12

 3
3614（広島）
谷　　　勝幸 B1  

3.45
12.7

4.22
11.1

31
29.8

19
37.5 ○ ○ ○ ６－－－－－－－－－－－ 下がらないけどターンで乗れない 1

◎ 4
4661（佐賀）
中島　　昂章 A2 F1 

5.88
45.0

5.72
42.5

60
34.7

59
30.8 ○ ○ ○ －４－－－－－－－－－－ しっくりきてないし追いつかれる 10

○ 5
3987（静岡）
後藤　　正宗 A2 F1 

5.71
42.8

5.23
27.0

28
37.5

63
37.9 ○ ○ ○ １－－－－－－－－－－－ ペラして好きな乗り心地になった 11

Ｘ 6 4256（福岡）
渡辺　　浩司 A1  

7.53
67.6

5.78
11.1

40
25.9

70
37.8 △ ◎ ○ ５４－－－－－－－－－－ 伸びは悪くないけど出足なかった  

123/456

4＝5－2　4＝5－6
4＝2－5　4＝2－6
4＝6－2

4＝5　4＝2
4＝6

中島のカド自在戦に期待して軸に。その攻めに乗る後藤の突き抜け対抗だが、池田の差し抜けも狙っておきたい。渡辺が最内差しから連争いに加わる。



にっぽん未来プロジェクト競走in下関

10/21・22・23・24・25・26 ２日目

ふく～る特
賞

17:57

 1
4881（福岡）
檀　　　将太 B2 F1 

3.02
13.2

5.11
44.4

57
40.0

34
35.6 ○ ○ ○ ４－－－－－－－－－－－ 変わらず足は可もなく不可もなく 2

○ 2
4904（大阪）
松本　　一毅 A2  

5.31
33.0

4.40
0.0

47
27.6

75
37.1 ○ ○ ○ ２－－－－－－－－－－－ ペラを叩いて出足寄りの足ですね 12

◎ 3
4083（東京）
福島　　勇樹 A1 F1 

6.66
49.6

7.03
51.6

51
21.5

36
32.3 ○ ○ ○ ４６－－－－－－－－－－ 自分が思ったようには動いてない 11

△ 4
3731（広島）
高濱　　芳久 B1  

5.08
36.4

6.11
45.9

58
31.3

50
30.8 ○ ○ ○ ６－－－－－－－－－－－ 回転が合ってなくて進んでいない 3

 5
4425（山口）
大井　　清貴 B1  

3.79
16.9

5.33
33.3

44
44.7

24
34.6 ○ ○ ○ １５－－－－－－－－－－ ペラはもらったまま。体感は好き  

Ｘ 6 4079（福岡）
出畑　　孝典 A1  

7.00
58.5

5.96
40.0

23
29.9

55
32.5 ○ ○ ○ ３２－－－－－－－－－－ 伸びそこそこも実戦向きじゃない  

123/456

3＝2－4　3＝2－6
3＝4－2　3＝4－6
3＝6－2

3＝2　3＝4
3＝6

自在に攻める福島が中心。さばく松本が対抗だが、カドから展開突く高濱のアタマも狙って。出畑が大外さばいての浮上も絡めておきたい。

予選

18:25

◎ 1
4436（大阪）
渋谷　　明憲 A2 F1 

6.40
49.5

6.29
42.8

53
33.0

15
34.5 ○ ○ ○ ５３－－－－－－－－－－ 出ていくことはないけど悪くない  

Ｘ 2
3787（岡山）
天野　　　誠 B1  

3.87
18.0

4.77
23.0

61
41.6

52
29.3 ○ ○ ○ ４４－－－－－－－－－－ 足は普通。もう少し回転上げたい  

 3
3471（佐賀）
赤峰　　和也 B1  

3.99
20.2

2.50
12.5

46
28.2

35
30.8 ○ ○ ○ ５－－－－－－－－－－－ 操縦性は良くないが足は悪くない 2

○ 4
4324（山口）
海野　康志郎 A1  

7.39
60.0

7.32
56.9

67
26.9

30
33.8 ○ ○ ○ ３１－－－－－－－－－－ 勝率ほど悪くないけど現状は普通 12

△ 5
4220（香川）
深川　　和仁 B1  

4.49
26.6

5.77
38.4

12
27.9

40
35.8 ○ ○ ○ ３６－－－－－－－－－－ 足は普通です。しっかりペラ叩く  

 6 5311（山口）
小林　　京平 B2 F1 

1.99
1.4

2.28
7.6

65
43.2

73
34.3 ○ ○ ○ ６－－－－－－－－－－－ Ｓ様子を見たけど伸び返していた 1

123/456

1＝4－5　1＝4－2
1＝5－4　1＝5－2
1＝2－4

1＝4　1＝5
1＝2

渋谷がインからキッチリ逃げて中心。カドさばく海野が対抗だが、割り差す深川のアタマも穴で狙って。天野の差し残りも押さえで絡めたい。

予選

18:54

○ 1
4516（愛知）
野口　　勝弘 A1 F1 

6.23
47.9

0.00
0.0

45
36.3

31
29.7 ○ ○ ○ ４４－－－－－－－－－－ ペラには反応あるし調整していく  

◎ 2
5084（佐賀）
末永　　和也 A1  

6.90
51.5

7.70
70.0

27
29.2

41
34.0 ◎ ○ ○ ２３－－－－－－－－－－ 回り足は前検から悪くないですよ  

Ｘ 3
4151（福岡）
下河　　誉史 A2  

5.64
36.8

5.71
31.1

54
23.1

42
22.6 ○ ○ ○ ３４－－－－－－－－－－ 悪くないし、もっと良くなりそう  

 4
3463（東京）
乙津　　康志 B1  

4.40
26.7

0.00
0.0

32
32.5

72
34.5 ○ ○ ○ ６－－－－－－－－－－－ 出足も伸びも大したことなかった 3

 5
3998（佐賀）
冨成　　謙児 B1  

4.38
25.0

5.65
36.9

62
41.1

14
31.0 ○ ○ ○ ５－－－－－－－－－－－ 道中トルク感がなくて進んでない 1

△ 6 4769（東京）
馬場　　　剛 A1  

6.18
45.5

0.00
0.0

33
31.8

38
30.3 ◎ ○ ○ ２１－－－－－－－－－－ Ｓの足とか、伸びはちょっといい  

123/456

2＝1－6　2＝1－3
2＝6－1　2＝6－3
2＝3－6

2＝1　2＝6
2＝3

末永が自在にさばいて中心。野口の逃げも押さえておきたいが、大外一撃にも期待したい馬場のアタマも狙って。下河が粘っての残り目も絡めて。

予選特賞

19:24

◎ 1
4850（愛知）
野中　　一平 A1 F1 

6.57
51.4

6.22
27.7

36
35.2

26
33.8 ○ ○ ◎ ３５－－－－－－－－－－ 出足中心にいいし伸びも悪くない 4

○ 2
4415（福井）
下出　　卓矢 A1  

6.11
42.4

6.89
60.0

20
36.0

11
36.1 ○ ◎ ○ １１－－－－－－－－－－ 伸びは悪くないが、完成度は低い 3

△ 3
4521（福岡）
小池　　公生 B2  

5.40
29.4

6.04
43.4

14
30.7

49
43.4 ○ ○ ○ －４－－－－－－－－－－ ターン回りでロスしている。ペラ 5

Ｘ 4
4540（東京）
相原　　利章 A2 F1 

5.19
33.0

6.45
51.5

17
41.6

65
39.8 ○ ○ ○ －３－－－－－－－－－－ エンジンいいが、まだ合ってない 1

 5
3726（福岡）
桂林　　　寛 B1 F1 

5.10
33.3

5.22
33.3

11
44.9

71
28.5 ○ ○ ○ －５－－－－－－－－－－ 回ってなかった。調整ミスですね 2

 6 4661（佐賀）
中島　　昂章 A2 F1 

5.88
45.0

5.72
42.5

60
34.7

59
30.8 ○ ○ ○ －４－－－－－－－－－－ しっくりきてないし追いつかれる 6

123/456

1＝2－3　1＝2－4
1＝3－2　1＝3－4
1＝4－2

1＝2　1＝3
1＝4

野中がイン速攻から逃げて中心。差し続く下出が対抗だが、小池が自在に攻めてのアタマも狙って。相原がカドさばいての浮上も一考したい。

予選特選

19:57

◎ 1
4083（東京）
福島　　勇樹 A1 F1 

6.66
49.6

7.03
51.6

51
21.5

36
32.3 ○ ○ ○ ４６－－－－－－－－－－ 自分が思ったようには動いてない 7

 2
3989（佐賀）
熊本　　英一 B1  

3.98
17.2

3.94
18.7

15
33.3

47
33.5 ○ ○ ○ ２－－－－－－－－－－－ 回り足は悪くないし、直線も普通 2

○ 3
4264（山口）
長尾　　章平 A1  

6.61
46.6

6.34
46.0

30
30.4

37
35.6 ○ △ ○ －１－－－－－－－－－－ 整備士さんのおかげで良くなった 4

△ 4
3987（静岡）
後藤　　正宗 A2 F1 

5.71
42.8

5.23
27.0

28
37.5

63
37.9 ○ ○ ○ １－－－－－－－－－－－ ペラして好きな乗り心地になった 6

Ｘ 5
5093（福岡）
浦野　　　海 B1  

4.59
24.0

5.50
35.0

75
33.5

44
30.7 ○ △ ○ －１－－－－－－－－－－ 前検よりいい。バランス取れ中堅 1

 6 4303（愛知）
牧原　　　崇 A2  

4.90
26.0

4.45
9.0

42
23.7

29
31.8 ○ ○ ○ －１－－－－－－－－－－ 足は伸び仕様でちょっと重いです 5

123/456

1＝3－4　1＝3－5
1＝4－3　1＝4－5
1＝5－3

1＝3　1＝4
1＝5

福島がインしっかりと逃げて中心。自在に攻める長尾が対抗だが、カドから展開突く後藤のアタマも狙っておきたい。連穴で割り差す浦野の浮上も絡めて。

シーボー特
選

20:30

◎ 1
4324（山口）
海野　康志郎 A1  

7.39
60.0

7.32
56.9

67
26.9

30
33.8 ○ ○ ○ ３１－－－－－－－－－－ 勝率ほど悪くないけど現状は普通 8

○ 2
4718（佐賀）
北川　　太一 A2  

5.70
38.0

6.42
47.3

38
26.6

32
29.2 ○ ○ ◎ －５－－－－－－－－－－ 押してる感じはあるが重さもある 5

△ 3
4319（大阪）
三宅　　　潤 A2  

5.81
36.6

5.60
35.0

64
26.9

20
21.1 ○ ○ ○ ３－－－－－－－－－－－ ターンは悪くないが直線良くない 4

 4
4124（静岡）
池田　　雄一 A2 F1 

5.89
42.5

5.09
40.9

70
32.5

58
32.0 ○ △ ○ １－－－－－－－－－－－ 調整して全体的に上積みができた 3

Ｘ 5
4904（大阪）
松本　　一毅 A2  

5.31
33.0

4.40
0.0

47
27.6

75
37.1 ○ ○ ○ ２－－－－－－－－－－－ ペラを叩いて出足寄りの足ですね 7

 6 4674（福岡）
池田　　剛規 A2 F1 

5.07
35.4

5.37
36.8

55
32.6

61
42.1 ○ ○ ○ －２－－－－－－－－－－ いい気がする。バランス取れてる 6

123/456

1＝2－3　1＝2－5
1＝3－2　1＝3－5
1＝5－2

1＝2　1＝3
1＝5

海野がインからキッチリ逃げて中心。北川の差し抜けも十分あるが、三宅が自在に攻めてのアタマも狙って。展開突く松本の浮上も絡めておきたい。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

